ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«Л$» д е к а д е  201»г. № j 735

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок образования и работы технических
комиссий Управления государственного строительного надзора

Свердловской области по установлению причин нарушения
законодательства о градостроительной деятельности на территории

Свердловской области, утвержденный приказом Управления
государственного строительного надзора Свердловской области

от 09.10.2014 № 4421-А «Об утверждении Порядка образования и работы
технических комиссий Управления государственного строительного
надзора Свердловской области по установлению причин нарушения
законодательства о градостроительной деятельности на территории

Свердловской области»

Руководствуясь положениями статьи 101 Областного закона
от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»,
в связи с поступлением в Управление государственного строительного надзора
Свердловской области экспертных заключений Главного управления
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
по результатам проведения правовой экспертизы на приказ Управления
государственного строительного надзора Свердловской области
от 09.10.2014 № 4421-А «Об утверждении Порядка образования и работы
технических комиссий Управления государственного строительного надзора
Свердловской области по установлению причин нарушения законодательства
о градостроительной деятельности на территории Свердловской области»
№ 02-141Э-ЭЗ и № 02-20-330-ЭЭП,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок образования и работы технических комиссий
Управления государственного строительного надзора Свердловской области
по установлению причин нарушения законодательства о градостроительной
деятельности на территории Свердловской области, утвержденный приказом
Управления государственного строительного надзора Свердловской области

ООО «Ресурс-К», (343) 2676017. г. Екатеринбург, закат №1405, тир. 10000

2
от 09.10.2014 № 4421-А «Об утверждении Порядка образования и работы
технических комиссий Управления государственного строительного надзора
Свердловской области по установлению причин нарушения законодательства
о градостроительной деятельности на территории Свердловской области»,
следующие изменения:

1) в пункте 1.1 дату «18.02.2008» заменить датой «18.12.2008»;
2) пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Техническую комиссию Управления возглавляет председатель -

начальник Управления, который:
проводит заседания комиссии;
руководит деятельностью комиссии;
организует работу комиссии;
распределяет обязанности среди членов комиссии;
осуществляет иные полномочия, необходимые для реализации

поставленных перед комиссией задач.».
3) пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. В отсутствие начальника Управления техническую комиссию

возглавляет один из его заместителей.».
4) в пункте 3.7 после слов «с принятым решением» запятую исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Начальник Управления Б.А. Трефелов

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-12-29T16:25:54+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович